Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

EDITAL Nº 796/2019

Retificação do Edital nº 668/2019

O  Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP),

torna público e estabelece a retificação do Edital nº 668/2019:

Art. 1º - PRORROGAR o cronograma estabelecido no item 2.1., conforme tabela abaixo:

Etapas Data

1. Envio do Diagnóstico Estratégico (preliminar) ---

2. Divulgação dos Diagnósticos Estratégicos ---

3. Submissão da Proposta Definitiva Até 17/11/2019

4. Divulgação das inscrições recebidas Até 21/11/2019

5. Divulgação do resultado parcial Até 25/11/2019

6. Recursos pelos câmpus Até 27/11/2019

7. Resultado final Até 03/12/2019

Art. 2º - RETIFICAR o disposto no item VII do Anexo II do referido edital:

Onde se lê:

ESTRATÉGIA DE PROSPECÇÃO

4º Tri 2018 Detalhar as principais ações de prospecção que serão realizadas pelo

campus

1º Tri 2019

2º Tri 2019

3º Tri 2019

4º Tri 2019

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Leia-se:

ESTRATÉGIA DE PROSPECÇÃO

4º Tri 2019 Detalhar as principais ações de prospecção que serão realizadas pelo

campus

1º Tri 2020

2º Tri 2020

3º Tri 2020

4º Tri 2020

São Paulo, 04 de novembro de 2019.

EDUARDO ANTONIO MODENA
Reitor

(o original encontra-se assinado e arquivado na INOVA IFSP)